

Generalforsamling 2025

Mødereferat

Københavns Trampolinklub



Møde: Generalforsamling 2025, 31. Marts 2025, kl. 18.30-20.30

Sted: Grøndal MultiCenter, mødelokale 2

Dagsorden

1. Velkomst v/ formand Chili Brandorff
 - a. Valg af dirigent
 - b. Valg af referent
 - c. Valg af stemmetæller
2. Bestyrelsens beretning v/ formanden
3. Godkendelse af regnskab 2024
4. Behandling af forslag:
 - a. Bestyrelsen fremsætter forslag om dispensation fra vedtægt §6.6 mhb. på opstilling af kandidat til bestyrelsen under hensyn til dennes kompetencer.
5. Orientering om budget 2025
6. Fastlæggelse af kontingent i hht. vedtægt § 4.3, (DS: gns. 1,5% stigning) med virkning fra 1.5-25
7. Valg til bestyrelsen
 - a. Formand Chili Brandorff genopstiller ikke – Michael Perch opstiller for 1 år
 - b. Valg af næstformand – Flemming Stryhn Jørgensen opstiller for 2 år
 - c. Bestyrelsesmedlem Kim Würtz er ikke på valg
 - d. Bestyrelsesmedlem Johanne Riishøj genopstiller ikke – Ronnie Hansen opstiller for 2 år
 - e. Valg af 2-3 suppleanter for 1 år – Anne Skovgaard Johnsen opstiller
8. Valg af revisor. Bestyrelsen indstiller GE-revision
9. Eventuelt

1. Velkomst v/ formand Chili Brandorff

Afbud fra bestyrelsesmedlem Johanne Riishøj, som har givet fuldmagt til bestyrelsen.
Til dirigent valgtes Kim Würtz, til referent/stemmetæller Sigurd Vaabensted/Betina Nørskov.
Foruden bestyrelsen taltes i alt 8 inkl fuldmagt stemmeberettigede.

2. Bestyrelsens beretning

Bestyrelsen har drøftet og godkendt regnskab 2024. Bestyrelsens skriftlige beretning fremgår af Årsrapport 2024.

Formand Chili Brandorff fremlagde mundtlig beretning; 2024 har været et godt år sportsligt, og på driftsiden er sket et markant løft i positiv retning. Sportsligt har vor deltagelse i EM, NM og som værter for DM Hold i Sundby været blandt højdepunkterne: KTK bekræftede sin stærke indlandske position med mange guld, sølv og bronze-placeringer derudover. Taler konkurrencepræstationerne (indland/udland) for sig selv, bobler det i træningshallerne, hvor dygtiggørelse og engagement er fællesnævner på tværs af alder, hold og niveau. Tak til sportschef, Peter Jensen, og vores trænerstab, som med ildhu forfølger vore sportslige ambitioner, herunder for træningsmiljøet. Ja, tak til alle for opbakning til KTK, - som bekendt er der altid brug for forældre-frivillige og hjælpende hænder. Tak for jeres hjælp, når behov.

Generalforsamling 2024

Mødereferat

Københavns Trampolinklub



2024 blev omlægningåret, hvor både medlems- og økonomistyringssystemerne blev udskiftet. Det gør man kun nødtvunget, da sådanne skift trækker hårde vekslers på hele foreningsorganisationen: Tak til vores IT-kyndige bestyrelsesmedlem, Flemming Stryhn Jørgensen, der lagde kursen og ikke mindst tak til souschef Annie Truelsen for kyndigt at gelejde os fra Klubmodul til Zakobo-plattformen. Med Zakobo-plattformen vil vi over 2025/2026 tilgå en planlagt Zakobo vers2 og dertil lægge egenindsats for at tilpasse hjemmeside, datatræk o.a. til KTKs behov. På driftssiden skiltes bogholderi mm (økonomistyringen) fra medlemssystemet til Economics; Det var pressende for både bestyrelsen, ledelsen samt bogholderi/revision, for omvel der ikke er navigeret i mørke, har det indimellem føltet sådan. Det kræver et kompetent overblik og erfaren ledelse at skifte de systemer, vi er dybt afhængige af, oveni det daglige arbejde, hvor drift og et ikke ubetydeligt bureaukrati og idrætspolitiske interessevaretagelse fylder stadig mere - 'fuglen er landet'; vi glæder os over oprustningen i forhold vedvarende at sikre effektiv foreningsadministration.

Efter 6 år på formandsposten giver jeg i dag stafetten videre; Det har været en spændende rejse med KTK siden 2014. Mærkesagerne i mit formandskab har været transparens og fællesskab, kvalitets- og kompetenceløft; I 2018 begyndte vi omlægning i KTKs sportslige koncept, hvor vi nu har taget hul på 2. etape i det lange seje træk for at løfte hele KTK kvalitativt. I 2023 implementeredes en stærkt forenklet kontingentstruktur: det stod højt på ønskelisten. Overordnet har målet været, at KTK kendes som en professionel samarbejdspartner for medlemmerne, nye medlemmer, vort personale og for vor omverden i øvrigt. - Hverdagen i KTK er præget af mangfoldighed, uforudsigelighed, store som små glæder blander sig med sejre og kampe, f.eks. har vi kæmpet for, at københavnernes får et Gymnastikkens Hus og vi en trampolinhal. Det er en sejr! Jeg vil gerne tro eller håber, at jeg har bidraget til, at KTK står stærkere end nogensinde som en solid, veldreven forening. For den del af KTKs rejse - til i dag Danmarks største TRA-klub, hvis ikke Europas, - jeg har taget del i, har foreningen gjort markante fremskridt på væsentlige parametre som understreger KTKs professionalisme. Dette ville ikke have været muligt uden - og her kigger jeg på vores klubdirektør Betina Nørskov - en rutineret og kompetent frontfigur i ledelsen: Det er blevet til mange gode og værdsatte drøftelser over årene, som ikke fyldestgøres med tak, men alligevel: Tusind tak for samarbejdet. Sidst men ikke mindst: Tak til springerne, til jer forældre, tak til ledelsen, trænerne, hjælpetrænere, frivillige og KTKs venner som undervejs har bidraget og bakket op om missionen og visioner. Tak for samarbejdet til mine bestyrelseskolleger - det har været en fornøjelse. Tak for jer og for samarbejdet til både nuværende som de der har været med gennem tiden. KTK er en eliteklub med en stor bredde: KTK er vort motto: "Fra Leg til OL - det bedste for alle". God rejse fremad.
[Chilis tale i udpluk].

Beretningen blev taget til efterretning.

3. Godkendelse af regnskab 2024

På vegne af bestyrelsen fremlagde klubdirektør Betina Nørskov årsregnskabet ved gennemgang af væsentligste poster;

Årets resultat udviser kr. 101.726 mod forventet et underskud på kr. 56.163. Flere forhold er medvirkende til det positive resultat bl.a. er udlignet en forventet nedgang på indtægtssiden, hvorved 2023-niveau er fastholdt. Omlægning i kontingentstrukturen og stærk indsats for at øge dagaktiviteter er medvirkende. Introduktionen af FreeStyle og Jumping Fitness såvel som vore øvrige understøttende

Generalforsamling 2024

Mødereferat

Københavns Trampolinklub



aktiviteter , løbeklub, strider, stacking gemmer sig i de positive tal. Omvel bruttoresultat ligger lidt over 100 tkr. i forhold til 2023, påvirkes årets resultat ligeledes i positiv retning af en betydelig reduktion i personaleudgifter; Omlægning af det sportslige koncept og sammensætningen på personaleside har vist sin virkning.

På omkostningssiden har det også i 2024 været et mål at matche niveauet til en ny post-post- corona-virkelighed uden at miste blik for, at udgifter i visse henseende er investering, f.eks. omlægning i vore IT-systemer (medlems-og øko-styringssystemer): Vi betragter det som en nødvendig investering.

Som bekendt har Rødovre Trampolinklub (RTK) administrationsaftale med, ligesom det ligger i vort dna, at engagerer os i tiltag, der styrker KTKs virke. F.eks. søsatte vi i 20219-2020/21 ecykling/strider bike-aktiviteter , hvor ecykling i dag er udsat i egen foreningsregi. Royal Run kom til verden i 2018 og dermed vort løbefællesskab, Grøndal Park Runners. Siden er stacking kommet til i hybrid med foreningen KSSK. Pt. har vi Fanø Trampolinklub (FTK) under vore vinger og forfølger herigennem vor mission om at udbrede kendskabet og interessen for trampolinspring nationalt og ikke mindst bidrage til at udvikle såvel bredde- som elitesiden af trampolinidrætten.

Stor tak for støtte til KTK: Puljemidler fra Folkeoplysningsudvalget i København bidrog til at opkvalificere materiel og søsatte aktiviteter som bejler nye medlemmer og idrætsudvikling – ditto for kommunens kontingent- og udstyrsstøtte til udsatte børn og unge, hvilket understøtter ønsket om at tilgængeliggøre trampolinspring for denne målgruppe. Tak til vore mange samarbejdspartnere så som skoler/institutioner, til Team Copenhagen samt ikke mindst Elsassfonden, som igennem deres opbakning til KTK tilgængeliggør trampolinidrætten, herunder for børn, unge og voksne med særlige behov. For 2024 skal lyde en særlig tak til DIFget2spor/inflationspuljen og Grundfoss Foundation, som donerede midler specifikt til vore mange ukrainere-springere/aktiviteter. Endelig tak til vore springere og deres familier for opbakning til klubben. Ingen nævnt ingen glemt, tak til alle.

In mente udviklingstrenden for trampolinidrætten også i 2024 har udfordret os (og andre foreninger) til modsvar at fyre op for kedlerne - i vort hus både på aktivitets- og driftssiden, interessevaretagelse mm. parallelt med systemomlægninger, bestyrelsens knoklen på med strategi- og udviklingsplanarbejdet, træneropkvalificering , workshops osv. , - afleveres årsregnskab med et positivt årsresultat, og ditto på balancerne (aktiv/passiv), hvor egenkapital er styrket, gæld mindsket, som stiller os en smule bedre rustet til at lægge arm med udsigterne for 2025. Tak for ordet.

Forsamlingen havde ikke konkrete spørgsmål til regnskabet, bortset til revisoromkostning.

Klubdirektør Betina Nørskov redegjorde derfor og tog øvrige spørgsmål fra salen:

- Mht. revisoromkostning dækker beløbet 2022 og 2023, herunder mer-udgift som følge af det gamle integrerede medlems-/økonomisystem i særlig grad udfordrede på alle led.
- Strategi for personalesammensætning: KTK har altid haft kompasnålen på, at forening/frivillighed er to samhørende størrelser. Med andre ord; det er det frivillige engagement, der driver lysten til at være en del af KTK. Dette forenes med, at nogle kan timelønnes, andre modtager skattefri godtgørelse relativ til frivilligindsatsen, og få donerer frit og kvit deres tid og kræfter.

Generalforsamling 2024

Mødereferat

Københavns Trampolinklub



Strategien er, at KTK har top-kvalificerede trænerkræfter, der sikrer kontinuitet og stabilitet omkring holdtræning- ditto for hjælpetrænere, rekrutteret inhouse blandt egne springere. Uddannelse/efteruddannelse både trampolin fagligt og ift. vore målgrupper mm. er key! Omlægningen i det sportslige koncept har medbetinget en reduktion i frivillig _træner/hjælpetrænerkorps til ca 40-50 svarende til ca.360 tkr. i 2024.

- På tidligere GF'er er fremlagt økonomiske nøgletal, hvilket GF bad udgå; I korthed har vi en diskriminationsgrænse, så hvis 'skibet går ned' (no 🙏), kan vi over et kvartals tid svare enhver sit.
- Vedr. medlemstælling; Siden 2018 har KTK forfulgt en 'Data management'-strategi mhb.på at kunne gennemlyse hele KTK på vario vis, under hensyn til GDPR-regler. Medlemstælling sorterer derunder: Vi har 3 tællinger: 1) i hht. KTKs vedtægt, 2) ift. Idrætsorganisationerne (obligatorisk), og endelig 3) i hht. "Retningslinjer for Folkeoplysning i København" en KK-tælling som grundlag for kommunalt medlemstilskud. Pt. er medlemstallet endnu ikke i før-corona endsige 2018-niveau. Post-corona er trampolinidrætten stagnerende som helhed (aktiviteter/klubber nedlukker); KTK er fortsat på plussiden af 700 medlemmer (KK-tælling).

På baggrund af ovenstående redegørelse og forsamlingens drøftelse blev regnskab 2024 godkendt.

4. Behandling af indkomne forslag

Bestyrelsen fremlagde forslag om, at forsamlingen godkender dispensation fra KTKs vedtægt § 6.6 vedrørende valgbarhed til bestyrelsen. Forslaget motiveres af ønsket om at sikre frivillige kræfter med specifikke kompetencer og i lyset af de senere års vanskelighed med at rekruttere til bestyrelse og andre tillidsposter.

Forslaget blev vedtaget.

5. Orientering om budget 2025

På bestyrelsens vegne fremlagde klubbildirektør Betina Nørskov prelim budget 2025. Til generalforsamlingens beslutning fremlægges et budget med forventet underskud på kr. 171.753. Budgettet bærer på indtægssiden præg af to forhold: 1) forventet vigende eller stagnerende medlemstilgang, og 2) omfang af bevillinger fra pulje-og fonde henstår. På udgiftssiden er 2024-niveauet fastholdt, især på personaleudgifter, facilitetsgebyr mfl. Med andre ord; Også får året 2025 er tilgangen til budgetdispositioner mest at karakterisere som konservativ. Budgettet fremlægges til orientering under henvisning til den løbende justering i takt som året skrider frem. Budgetopfølgningen sker bl.a. på baggrund af periodebalancer. I korthed er budskabet, at vi også i 2025 er udgifttilbageholdende (der skal spares) uden dog at miste blik for nødvendige investeringer.

Generalforsamling 2024

Mødereferat

Københavns Trampolinklub



På baggrund af fremlæggelsen fremkom følgende spørgsmål og kommentarer fra forsamlingen;

- Flemming Stryhn Jørgensen fremhævede med henvisning til bl.a. sidste års ekstrahøje revisoromkostninger, at et alternativt budgetforslag udarbejdes. Betina Nørskov replik: Revision af budgetforslaget indgår i bestyrelsens årshjul, konkret efter GF og således i 2025 til august. Der foretages løbende budgetjusteringer bl.a. på baggrund af periodebalancer som tilgår bestyrelsen. Økonomi er et fast punkt ved bestyrelsesmøder.
- Chili Brandorff gav i forslag, at det årlige medlemskontingent opkræves kvartalsvis fremfor pt. månedsvis påpegende at en sådan omlægning vil give mere økonomisk ro. Betina medgav, at kvartalsvis opkrævning i sagens natur vil medbetinge et andet flow i retning af større forudsigelighed omkring likviditet mm. Betina henviste til, at i) det ligger indenfor KTKs 3-strengede kontingent struktur at afteste forskellige medlemsskabstyper og det nye medlemssystem muliggør forskellige opkrævningskadencer (imodsætning til det gamle system). Og at ii) Det er bestyrelsen, der i henhold til KTKs vedtægt fastlægger foreningens forretningsbetingelser samt vilkår og betingelser for medlemskab iværkt, herunder kontingent mm.

På baggrund af generalforsamlingens drøftelse blev orientering om budget 2025 taget til efterretning.

6. Fastlæggelse af kontingent

I hht. KTKs vedtægt §4.3 fastlægges kontingent for 1 år ad gangen, dog således at reguleringen sker på baggrund af gns. Forbrugerindeks (Danmarks Statistik) angivet ultimo februar. Kontingentreguleringen medbetinger en stigning på 1, 5% i 2025. Ændringen sker med virkning fra 1. maj 2025. Med en kommentar fra salen om at kontingentreguleringen i 2023 var større, og replik fra klubdirektøren om inflation på 7% er set i post-corona havde forsamlingen ingen yderligere kommentarer.

Godkendt.

7. Valg til bestyrelsen

Til formand valgtes:	Michael Perch
Til næstformand valgtes:	Flemming Styhn Jørgensen
Til bestyrelsen valgtes:	Kim Wurtz - ikke på valg
Til bestyrelsen valgtes:	Ronnie Hansen
Til suppleanter valgtes:	Anne Skovgaard Johnsen – indtræder i bestyrelsen

Idet KTKs vedtægt § 8.1 fastlægger at bestyrelsen består af min. 5 medlemmer indtræder suppleant Anne Skovgaard i bestyrelsen. Ovenstående personkreds udgør med valgbehandlingen KTKs Bestyrelse 2025. Alle blev valgt ved akklamation. Tillykke.

8. Valg af revisor

Bestyrelsen indstillede GE-revision. Under forsamlingens drøftelse blev påpeget, at med skift til nyt økonomistyringssystem forventes revisors leverancer ift. kvartalsvis afrapportering at indfries. GE-revision blev valgt.

Generalforsamling 2024

Mødereferat

Københavns Trampolinklub



9. Eventuelt

Chili remindede bestyrelsen om behovet for flere frivillige.

Efter punktet sagde klubbdirektør Betina Nørskov stor tak til Chili Brandorff for hendes mangeårige, loyale indsats for KTK og opbakning til ledelsen og for de tiltag vi har ønsket at implementere. Chili har gjort indtryk og sat aftryk, og frem for alt har hun altid stået vagt om, hvad KTK er, og hvem vi er: "Fra Leg til OL – det bedste for alle". Vi sender Chili afsted på hendes nye eventyr – Tak for alt!

Bestyrelsen takker for et godt møde. Tak til Kim Würtz for at styre os gennem dagsordenen og endnu engang stor tak for indsatsen til afgående formand, Chili Brandorff



København den 31 /3 2025

Dirigent Kim Würtz

Referent